

Systems Level Change RFP Questions and Answers

On Page 9 under “Availability of First 5 Funds” that up to “\$400,000 is available per year over three years...with funding amounts ranging from \$25,000 to \$75,000 per year.”

Question #1 – Does that mean a maximum of \$225,000 can be awarded to a single proposal?

Answer #1 – Yes.

On Page 9, under “Availability of First 5 Funds” ... “organizations may submit more than one proposal for distinct set of proposed interventions.”

Question #2 – So, if a proposal has a phase-in approach toward an overarching systems change...for instance, a year 1 intervention, year 2 intervention, and year 3 intervention...would it be 3 separate proposals or one proposal that sets forth the phase in approach?

Answer # 2 – one proposal that sets forth the phase-in approach.